Fuit nāq; quedā aurora hui' diei.
ex quo sol iusticie p̄ archagelū ga
brielē m̄nāz ē in t̄m̄: et iūgo
d̄m̄ in uisc̄o de sp̄u s̄n̄o concepit et
peperit iūgo: ac dem̄ceps p̄ m̄ris
uisus ē et cū h̄oibus cōs̄p̄atus ē.
Nā usq; adeo p̄ totū id̄ t̄m̄ lux pu
silla et tamq̄ lux tenēa aurore ap
paruit ut diē eē m̄t̄m̄ apud h̄oīes
pene unūstras ignoraret. **De** q̄
si cognouissent: m̄q; d̄m̄ gl̄e au
afuisse. **Et** v̄nq; ip̄is pauis d̄i
apulis dicebatur ad modicū lumē
in nobis ē: eo qd̄ aurore eēt et m̄
cū l̄pocinus iudicū diei: dū sol ad
abstondet radios suos: et m̄m̄e
eos sp̄get sup̄ trām. **Paulus** quoq; di
cebat. qm̄ n̄or p̄cessit dies autē ap
p̄m̄quauit: siḡis nūc eē ad adeo
modicū lumē: ut p̄m̄quasse quā
uenisse diē diē maluit. **Quā**
h̄c dicebat. **P̄fato** qm̄ sol r̄sus ab
infeis iā se ad alta celi sustulcat.
Quā tomago cū ad similitudo
caris p̄m̄ instar dense nubis ope
rūret aurora nūc om̄e m̄m̄ū m̄
corpis passiones. ita ut neq; ama
ra mors neq; cur p̄brosa deficiat:
iū t̄m̄ exigua tenuis q̄ admodū
lux fuit. et q̄ de aurore magis quā
de solis p̄d̄re p̄nāa uidetur. **Et**
aut aurora et ip̄a sub obs̄cūa s̄n̄o.
tō illa ip̄i uidet: cōs̄p̄atio sup̄ trām
usq; d̄m̄ d̄m̄bens et rursū exortus
solais sue p̄nāe lucē clariori fugi
aurora: et mane s̄n̄o absorta ē mors
in uictoria. **De** ip̄ h̄es. **Et** ualde
mane v̄nā sabbatorū uenit ad mo

numerum: orto in sole An non mane
 sunt? qui ortus est sol? Attulit aut
 nomini de resurrectione deorum. et se
 remore soluto luce? qui et si nouerit
 eu scdm carne: si nunc ia non nouim?
 Est scripta in propheta. Deorum induit
 induit fortitudinem et precepit se:
 et caris infirma tanq mibila qda
 erussit. stolam glie induens. Sa
 ne extitit eleuare sol: et sensim
 demum diffidens suos radios sup
 tra. cepit paulatim ubiq clarior ap
 pare fundior q seculi. Veru quatu
 libz malestat et inualestat mli
 pleret et dilaret radios suos poe
 huiusmodi mortalitatis curricula. ait
 ei nobiscum usq in consummatione seculi
 no in ad meridiam pueiet lumine:
 n in su plenitudine uidet mo. in
 uideus e per ab hinc dicitur qd
 har in sone ipse dignabit. Que me
 ridies plenitudo suoris et lucis q sol
 strao umbru certano. desiccatio pa
 ludu fetoru depulso. Ophrene
 solstrau qui ia no indimabit dies: o
 lumie meridiam. o uernalis te
 ptes. o estua uenustas. o autu
 nalis uertitas. et nequid uidear
 pterisse. o quies et feruor herna
 lis: a de sibi magis pbas. sola te
 herna abnt et ressit. Huc locu
 magt tate claritatis et pax et ple
 nitudo mdica in: ut quemadmodu
 uab adhuc in corpore manes. uidit
 dnm facie ad facie et salua fra e
 na eius: ut certe sicut moyses u
 dit eu no pfigurao et enigmata
 seu p sopnia. uti alii prophete. s mo

prellenti atq in expto ceteris sibi noto
 et deo: uel sicut ysayas ruelatis cor
 die oculis uidit eu sup solm excelsu
 et deuatu: uel ena quo paulus
 raptus in paradisu audiuit uerba
 bilia et dnm suu ihm xpm uidit oai
 lis suis: ita e quoq te in luce tuo et
 in decore tuo p mentis excessu me
 ar contemplari pascere uberius qes
 cente securi. Na et hic pascis. s
 no in saturitate: n cubare licet s
 stare: et uigilare q p timores nor
 turnos heu n clara lux n plena
 infectio n mansio tuta. Et io idica
 in ubi pascas ubi cubes in meridie.
 Beata medietas ai esuriero et fideo
 iusticia. Quid h ad illoru felicitate
 qui repleri sut in bonis desiderioru suo
 ru: qui epulantur et exultant in consp
 tu dei et delectantur in lenitate. Et
 si quid pascor p iusticia: nichilo
 minus beata pnuicias. Et cre
 pasci ubi timeas p an iocunditate
 habet: s no pcuritate. Porro at
 pasci et pasci sit: none molesta
 iocunditas e. Quia in hic redit
 ntra pftm plia pter uotu: et
 tutu in dnl. Qn adimplebis me
 lenia ai vultu tuo: Vultu tuu
 dne iquiru: litus tuu meridies
 e. Indica in ubi pascas: ubi cu
 bes in meridie. Sio satis ubi
 pascis no cubas: mdica in ubi pas
 cas et cubes Non ignoro ubi alius
 temporibus pascere soleas: s pte
 uelim ubi in meridie pascas. Na
 in tempore quide mortalitatis et
 in loco peregrinationis mee cosue

in sane sibi tua custodia pasni et pas-
ce in lege et psalmis et psalmis. n.
no in euangelio pasnus. et ap.
aplos sibi r'queui. frequet de gest
sanctoru et abis et scriptis eoru
uictu in atq' alimentibus in medua
in ut potu. frequetius aut qm
is magis ad manu fuit. madu
tam pane doloris. et unu copur
tois bibi. et fte sut in lacme me
e panes die ac nocte. du dicit
in cotidie ubi e deus tuus. Rur
q' de mensa tua siquide pasni in con
spectu meo mensa adusus eos
qui tbulat me. de pa may tue be
neficio miseratome accipio. ma
uitamq. r' spiro quocies istis est
na mea. et cor quocies coturbat
me. **P**astua nom et frequeta
in te secuta pastore. s' mdica que
so etia que no nom. **S**ut quide
et alii pastores q' dicit se ee s'oda
les tuos et no sut. habetes gges
suos et fines suos pabulo mortis
rfertos in quib' pastut. n' teat
n' pte. quoru utiq' timos nec
mtu n' appropinquau eis. Ipi
sut q' dicit eae hic e xps eae illu
e. pmutetes sapie et stieae pas
tua ubelora. et editur eis. et
c'fluut ad eos mlti. et f'uit eos
filds gehene duplo q' se. **E**ur
h' n' quia i no e meridies et pspi
tua lup ut liqdo ueritas cogitit.
facile p' p'ea r'opiatu falsitas
p' ueri stitidine q' no facile iob
stuo auero discern. p'feri quia
aa furtiue dulciores sut et pama